Ofício nº 110/2018 - GP/SEC

Sorriso - MT, em 05 de março de 2018.

À Senhora
NÉLIDA SOUZA
Presidente da Associação do Artesão de Sorriso
Nesta.
Assunto: Convida para participar das atividades do Dia da Mulher.
Prezada Senhora,

Ao cumprimentá-la cordialmente, convidamos Vossa Senhoria e equipe da Associação do Artesão de Sorriso, para expor seus trabalhos nas seguintes Sessões Solenes em homenagem ao Dia da Mulher:

Data: 05 de março de 2018 (segunda-feira)

Horário: 19h00min

Local: Plenário Aureliano Pereira da Silva, Câmara Municipal de Sorriso, e

Data: 09 de março de 2018 (sexta-feira).

Local: Escola Municipal do Distrito de Primavera.

Horário: 15h00min: Início das atividades com Oficinas para a comunidade e as 19h00min: Sessão Solene.

Respeitosamente,

FÁBIO GAVASSO

Presidente